

Metall Täckfärg

Beckers Metall Täckfärg är en blank täckfärg som används på tidigare målad eller grundad stål, zink och aluminium.

Färgen är speciellt lämpad för målning på rostskyddad metall såsom maskindelar, redskap, stålmöbler och plåt och förhindrar rostbildning under lång tid. Beckers Metall Täckfärg är mycket väderbeständig och håller glans- och kulör i många år. Färgen är lätt att måla med och ger en flexibel och slagtålig yta.

- Lätt att applicera
- Flexibel och slagtålig



TEKNISK INFORMATION

Glans	Högblank (1)
Bindemedel	Moifierad alkyd/akrylat
Verktyg	pensel, högtryckssprutning
Målningstemperatur	Måla inte om temperaturen understiger +10° och om den relativa luftfuktigheten överstiger 70%.
Materialåtgång	8 m ² /l
Torktider	Klibbfri efter 2 h. Övermålningsbar efter 6 h.
Verktygen rengöres med	Vatten, Penselvätt
Brytbaser	Bas A, Bas C
Burkstorlekar	Bas A: 0.675 l, 2.7 l Bas C: 0.675 l, 2.7 l
VOC	Gränsvärde (A/i): 140 g/l (2010). Produktens VOC < 140 g/l.

APPLICERINGSINSTRUKTIONER

Förberedelser av ytor

TIDIGARE MÅLADE YTOR: Tvätta ytorna med Beckers Utomhustvätt och borste, skölj noggrant med vatten och låt torka. Avlägsna eventuell lös färg och rost med skrapa och stålborste till ren metall (förberedelsegrad St2). Grunda med lämplig grundfärg från Beckers sortiment enligt appliceringsanvisningar i dess produktdatablad.

OMÅLADE YTOR: Tvätta och avlägsna all smuts, salter, oljor och fetter från ytan med Beckers Utomhustvätt och en borste. Skölj noggrant med vatten och låt torka. Ta bort all rost genom att slipa eller stålborsta stålytor till ren metall (förberedelsegrad St2). Rugga upp aluminium och zinkbelagda ytor. Grunda med lämplig grundfärg från Beckers sortiment enligt appliceringsinstruktionerna i dess produktdatablad.

Applicering

Ytan ska vara torr och ren före målning. Om invändiga ytor målas med pensel, applicera 1-2 lager Primex Metall så att den torra filmtjockleken (DFT) blir ca 60 µm och 1-2 lager Metall Täckfärg med ca 45 µm. Vid målning av utvändiga ytor rekommenderar vi DFT på 120 µm för grundfärg och 1-2 lager Metall Täckfärg med DFT 45 µm.

Vid målning med spruta, applicera Metall Täckfärg så att DFT blir ca 45 µm. Vi rekommenderar munstycke 0,013"-0,017". Späd produkten upp till 10 volymprocent vid sprutmålning vid behov.

Viktigt

Temperaturen på den målade ytan får inte överstiga +30°C, eftersom vattnet i produkten annars avdunstar för snabbt och porositet, försvagning av vidhäftningen, blåsor etc. uppstår.

Måla inte i fuktigt väder (>70% RH), kallt och fuktigt väder förlänger torktiden. Måla inte heller på solheta ytor eftersom färgen torkar för snabbt. Avsluta arbetet minst några timmar innan dagen faller.

Informationen i detta dokument är inte avsedd att vara uttömmande eller fullständigt. Informationen baserar sig på laborietester och praktisk erfarenhet och är given efter vår bästa kunskap. Produktens kvalitet kontrolleras av vårt verksamhetssystem, baserat på krav av ISO9001 och ISO14001. Som tillverkare kan vi inte kontrollera de omständigheterna under vilka produkten används eller de många faktorerna som påverkar användandet och applicerandet av produkten. Tikkurila ansvarar inte för fall där produkten används i strid med anvisningarna eller för otillämpliga ändamål. Vi förbehåller oss rätten att förändra den givna informationen ensidigt utan anmälan.